
Městs ké lesy C homutov, přkpěvkovti organiza ce
}Iora Syaíého Sebestióna č. 90 PSC 43 l82

Y Ý ZY A k podání nabidky na veřejnou zakázku malého rozsahu
na dodávku sazenic k jarnímu zalesňování v roce 2017

podle Směmice Statutámího města Chomutova č. 030105-16 ze dne 9. 5. 2016

Názel zakán!.<yz

Zadavatel,:
Sídlo organizace:
Zastolpená:
ICO:
DIČ:
Telefon:
Email:

,,Dodávka sazenic pro j arni zalesňování 2017"

Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace
Hora Sv. Šebestiána 90, 431 82 Hora Sv. Šebestiána
Petrem Markesem, ředitelem organizace
46790080
CZ467990080
4,74 695 102
info@lesy-cv.cz

1. Zámér zadavatele:

Získat kvalitní sadební materiál lesních dřevin kjarnímu zalesňování v roce 2017 pro
přírodní lesní oblast 1 - Krušné hory, odpovídající vyhlášce č, 13912004 Sb., ryhlášce č.
2912004 a § 39 zákona č. 1,4912003 Sb. vč. příloh.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázl<yz do 1 800 000,- Kč bez DPH

2. Předmět dodávky:

Předmět dodávky jsou sazenice lesních dřevin pro jamí zalesňovííní dle ČSN 482115, bliže
specifikované v příloze c) a d),

Uchazeč může předložit svou nabídku i na část předmětu dodávky.

3. Hodnotící kritérium:

Hodnotící kritérium váha kriteria
v celkovém hodnocení

Cena za jednu sazenici včetně dopraly 80"Á

Původ osiva z některého z uznaných poro§tů ev. čísel:
B-BK-204-1-6-cv
cZ-1-2C-BRX- 461 -01-7 -a

20 Yo



Městské lesy Chomutov, příspěvkovti organizace
Ilora Statého Sebesíilina č. 90 PSC 43l82

4. Způsob hodnocení nabídky:

uchazeč ve své nabídce uvede
- cenujedné sazenice v Kě bez DPH
- cenu za dopravu jedné sazenice do sídla zadavatele v Kč bez DPH, pŤičemž maximální

počet sazenic vjedné dodávce bude u SM 20.000 ks, u BK 40,000 ks
- celkovou cenu v Kč bez DPH.

Zakazku získá uchazeč s nejrryšším ohodnocením dle hodnotících kiterií (čl. 3) při dodržení
podmínek CSN 482115 a ostatních výše citovaných vyhlášek vč. příloh a při splnění
podmínek v,,ýzvy, které budou následně podkladem pro smlouvu o dílo.

5. Platební podmínky a fakturace:

Fakturace za provedené práce bude provedena po realizaci příslušné (i dílčí) dodávky, vždy
po jejím řádném pievzetí objednatelem a současném podpisu příslušné průvodní
dokumentace, Zálohy se neposkl.tuji. Splatnost faktur bude
do 30 dnů.

6. Požadavky na zpracování nabídky a termín odevzdáni:

Nabídka bude zpracovaná v ěeském jazyce v jednom r,yhotovení.
Nabídka bude sešitá a všechny listy v nabídce budou očíslované.

Nabídka se podává v uzavřené obálce s adresou uchazeče a s označením ,,NEOTVÍRAT -
Veřejná zaká.zka - Dodávka sazenic pro jarní zalesňováni 2017" osobně ve všední dny
v době 8 - 13 hod. nebo poštou doporučeně na adresu: Městské lesy Chomutov, příspěvková
organizace, Hora Sv, Šebestiána 90, 43I 82 Hora Sv. Šebestiana.

Termín pro odevzdání nabídky: do 16.2.2017 do 12 hod.

uchazeči o zakžakll se v případě nejasností v zadžní mají možnost informovat na telefonrrím
čísle 736 481 056 nebo osobně na výše uvedené adrese, Dotazy vyřizuje p. Josef Stanislav.

Uchazeči mají právo zúčastnit se otevírání obálek s nabídkami, heré se uskuteční dne
16. 2. 2017 ve 12,05 hod, v sídle Městsbúch lesů Chomutov,

Nabídky, které budou zadavaíeli doručeny po skončení této lhůty, zadayatel odmítne
a vyloučí z dalšího posuzoviání a hodnocení. Pozdě doručené nabídky zadavaíel neotevírá
a vrátí je neprodleně uchazeči.

Uchazeč iremá právo na niáfuadu nakladů spojených s účastí ve výběrovénr řízení,



Městs ké tesy C krntutov, př{spěvkovú organizace
llora Srutěho Sebestióua č. 90 PSC 4-} I82

8. Obsah nabídky:

A) Základní informace o lchazeči - název, sídlo, předmět podnikání, kontaktní údaje.
B) Doklad o oprávnění k podnikaní v rozsahu odpovidajicím předmětu veřejné zakžaky,

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění (živnostenský list nebo
jiný doklad)

C) Platná licence k uvádění do oběhu reprodukčního materiálu lesních dřevin (ověřená
kopie)

D) Výpis z obchodního rejstříku (prostá kopie)
E) Tabulka Cenová nabídka - příloha c)
$ Časový harmonogram - příloha d) - max. termín dodání do 15 . 5. 2017 - pŤi dodržení

podmínek v příloze a)

Zadavate| si lryhrazuje právo:

- v připadě neúplnosti nabídky dle požadovaného zpracování vyloučit lchazeče ze
soutěže

- newacet uchazečům předložené nabídky
- neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, popřípadě výzlu zrušitbez udání důvodů;

tuto skutečnost o znéxni zadavatel všem uchazečům, kteří podali nabídku.

V Hoře Sv. Šebestiána dne 2,2. 2017

Za Městské lesy Chomutov
Petr Maíkes, ředite]

Mést§ke lesy chomulov
přispěvková onanizace

Hora §v, Šebestňna čo. 90
PSČ; 43l 82

IČl 46?90080, DIČ: CZ46790080


